KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
HAZET Zündkerzen Steckschlüsseleinsatz
880AMGT-1
Art. Nr.: 880AMGT-1
Beschreibung
• Steckschlüssel-Einsatz 880 A MgT
• Innenvierkant Antrieb 10 mm = 3/8 Zoll
• Aussen-Sechskant Profil 16 mm = 5/8 Zoll
• Einsteckvierkant 14x18 mm (massiv)
• Zündkerzenschlüssel
• mit Magnet
• amerik. Masse
• Anwendung: Für den Zündkerzenwechsel
• Aussenführungsbund 23,6 mm für tiefliegende Zündkerzen.
• Mit Dauermagnet
• Lange Ausführung
• Amerikanische Masse
• Made In Germany
• Für Handbetätigung
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2
Technische Daten
Oberfläche verchromt, poliert
Antrieb Vierkant 10 mm 3/8 Zoll
Abtrieb Aussen-Sechskant Profil
Schlüsselweite 16 mm 5/8 Zoll
Abmessungen / Länge 64 mm
Durchmesser d1 (am
Abtrieb)
21.9 mm
Durchmesser d2 (am
Antrieb)
21 mm
Netto-Gewicht 0.11 kg